[image: image1.png]

белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Расховец
« 20 »  октября  2021 г.                                                                                                                                     № 17
О внесении изменений в постановление администрации Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» от 30.10.2020 г. № 11 «Об утверждении перечня имущества, относящегося к муниципальной собственности Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области,  предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
   В соответствии с Федеральным законом  от 3 июля 2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего     предпринимательства»,     статьей    18    Федерального   закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением   Правительства Российской     Федерации   от 21 августа 2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», решением земского собрания Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район»  от 28 сентября 2018 года № 18 «Об утверждении Положения о правилах формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества  Расховецкого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, администрация Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень имущества, относящегося к муниципальной собственности Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» от 30.10.2020 г. № 11, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.   Контроль за исполнением  распоряжения возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области  Борисова  В.И.
Глава  администрации

Расховецкого  сельского поселения                                                В.И.Борисов